
Uchwała Nr 898/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie skargi Atlas Travel -.-. ------ Sp.J. na bezczynność 
Prezydenta Miasta Lublin polegającą na nieudzieleniu odpowiedzi 

na złożone pisma

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Atlas Travel -.-. ------ Sp.J. na 

bezczynność Prezydenta Miasta Lublin polegającą na nieudzieleniu odpowiedzi 
na złożone pisma. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: POHSK-DSBVP-YCMZW-NIOUE-ZRDQK. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 4 września 2013 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Atlas Travel 

-.-. ------ Sp.J. na bezczynność Prezydenta Miasta Lublin polegającą na 
nieudzieleniu odpowiedzi na złożone pisma.

 W oparciu o informacje uzyskane od Prezydenta Miasta Lublin oraz służb 
jemu podległych wynika, że nie można dopatrzyć się bezczynności po stronie 
Prezydenta Miasta Lublin. Trzeba stwierdzić, że skarżący otrzymali odpowiedzi 
na złożone przez siebie pisma, zaś sam fakt, iż odpowiedzi te nie spełniały ich 
oczekiwań nie może skutkować przyjęciem, że organ wykazał się 
w przedmiotowej sprawie bezczynnością. 

 W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: POHSK-DSBVP-YCMZW-NIOUE-ZRDQK. Podpisany Strona 2 z 2




